
PORTARIA nº 16/2017 

De 02 de janeiro de 2.017. 
 

      Dispõe sobre a gestão do Conselho Municipal de Assistência 

Social- COMAS. 

 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito do  Município de Nova 
Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei. 

 

 

   RESOLVE: 

 

   Artigo 1º - Fica designada para a função de gestora do Conselho 

Municipal de Assistência Social – COMAS,  LILIAN DANIELA PARTEZANI, RG. 42.809.173-8, 

CPF.332.602.508-40, que exerce a Função do emprego de Assistente Social. 

 

   Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

    
 
                    Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 02  de janeiro de 2017. 
 
 

 AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
              Andrea Boraschi Vicente 

                 Escriturária Ex.Admin. 


